

# TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Câmara Municipal de Almeirim  
Câmara Municipal de Almeirim  
Pregão Eletrônico - 9/2022-02– PE/CMA

## Resultado da Adjudicação

Item: 0001  
Descrição: ACÚCAR CRISTAL  
Quantidade: 300,00  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 4,40  
Valor Final: 4,00  
Valor Total: 1.200,00  
Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40  
Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)  
Modelo: COMUM

---

Item: 0002  
Descrição: BISCOITO TIPO CREAM CRACKER COM 400G  
Quantidade: 300,00  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 3,55  
Valor Final: 2,90  
Valor Total: 870,00  
Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40  
Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)  
Modelo: COMUM

---

Item: 0003  
Descrição: BISCOITO DE ÁGUA E SAL  
Quantidade: 300,00  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 4,17  
Valor Final: 4,00  
Valor Total: 1.200,00  
Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40  
Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)  
Modelo: COMUM

---

Item: 0004  
Descrição: BISCOITO TIPO MARIA COM 400G  
Quantidade: 300,00  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 5,33  
Valor Final: 4,70  
Valor Total: 1.410,00  
Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40  
Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)  
Modelo: COMUM

---

Item: 0005  
Descrição: CAFÉ TORRADO E MOÍDO  
Quantidade: 300,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 8,48  
Valor Final: 4,80  
Valor Total: 1.440,00  
Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40  
Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)  
Modelo: COMUM

---

Item: 0006  
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL COM NO MÍNIMO 200G  
Quantidade: 800,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,17



Valor Final: 4,00  
Valor Total: 3.200,00  
Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40  
Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)  
Modelo: COMUM

---

Item: 0007  
Descrição: MARGARINA VEGETAL 250 G  
Quantidade: 80,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,53  
Valor Final: 3,10  
Valor Total: 248,00  
Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40  
Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)  
Modelo: COMUM

---

Item: 0008  
Descrição: POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR ACEROLA  
Quantidade: 200,00  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 9,70  
Valor Final: 8,80  
Valor Total: 1.760,00  
Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40  
Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)  
Modelo: COMUM

---

Item: 0009  
Descrição: POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR GOIABA  
Quantidade: 200,00  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 9,70  
Valor Final: 8,80  
Valor Total: 1.760,00  
Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40  
Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)  
Modelo: COMUM

---

Item: 0010  
Descrição: POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR MARACUJÁ  
Quantidade: 200,00  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 9,70  
Valor Final: 8,80  
Valor Total: 1.760,00  
Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40  
Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)  
Modelo: COMUM

---

Item: 0011  
Descrição: PÃO TIPO FRANCÊS  
Quantidade: 3.000,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,57  
Valor Final: 0,45  
Valor Total: 1.350,00  
Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40  
Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)  
Modelo: COMUM

---

Item: 0012  
Descrição: SALGADOS DIVERSOS  
Quantidade: 200,00  
Unidade de Fornecimento: Cento  
Valor Referência: 61,67  
Valor Final: 54,90  
Valor Total: 10.980,00  
Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40  
Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: A G DO AMARAL COMERCIO DE PRODUTOS DE PANIFICADORA E CONFEITARIA (13.690.855/0001-33)



Modelo:	SALGADOS DIVERSOS
Item:	0013
Descrição:	ACHOCOLATADO EM PÓ
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,40
Valor Final:	4,00
Valor Total:	800,00
Adjudicado em:	28/03/2022 - 10:24:40
Adjudicado por:	Valdiney Marcelo Alves Gadelha
Nome da Empresa:	L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)
Modelo:	COMUM
Item:	0014
Descrição:	SAL 1KG
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,10
Valor Final:	0,90
Valor Total:	45,00
Adjudicado em:	28/03/2022 - 10:24:40
Adjudicado por:	Valdiney Marcelo Alves Gadelha
Nome da Empresa:	A G DO AMARAL COMERCIO DE PRODUTOS DE PANIFICADORA E CONFEITARIA (13.690.855/0001-33)
Modelo:	SAL 1KG
Item:	0015
Descrição:	ÁGUA MINERAL SEM GÁS GARRAFA DE 1,5L
Quantidade:	500,00
Unidade de Fornecimento:	Garrafa
Valor Referência	3,50
Valor Final:	3,25
Valor Total:	1.625,00
Adjudicado em:	28/03/2022 - 10:24:40
Adjudicado por:	Valdiney Marcelo Alves Gadelha
Nome da Empresa:	A G DO AMARAL COMERCIO DE PRODUTOS DE PANIFICADORA E CONFEITARIA (13.690.855/0001-33)
Modelo:	ÁGUA MINERAL NATURAL GARRAFA DE 1,5L
Item:	0016
Descrição:	ÁGUA MINERAL NATURAL GARRAFÃO RETORNÁVEL 20L
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,00
Valor Final:	10,00
Valor Total:	1.500,00
Adjudicado em:	28/03/2022 - 10:24:40
Adjudicado por:	Valdiney Marcelo Alves Gadelha
Nome da Empresa:	L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)
Modelo:	COMUM
Item:	0017
Descrição:	ALHO
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	17,33
Valor Final:	14,00
Valor Total:	420,00
Adjudicado em:	28/03/2022 - 10:24:40
Adjudicado por:	Valdiney Marcelo Alves Gadelha
Nome da Empresa:	A G DO AMARAL COMERCIO DE PRODUTOS DE PANIFICADORA E CONFEITARIA (13.690.855/0001-33)
Modelo:	ALHO
Item:	0018
Descrição:	ABACAXI
Quantidade:	350,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,33
Valor Final:	5,00
Valor Total:	1.750,00
Adjudicado em:	28/03/2022 - 10:24:40
Adjudicado por:	Valdiney Marcelo Alves Gadelha
Nome da Empresa:	L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)
Modelo:	COMUM
Item:	0019
Descrição:	AMEIXA
Quantidade:	250,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo



Valor Referência 11,33  
Valor Final: 10,00  
Valor Total: 2.500,00  
Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40  
Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)  
Modelo: COMUM

---

Item: 0020  
Descrição: ARROZ AGULHINHA, TIPO 1, LONGO.  
Quantidade: 600,00  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência 4,50  
Valor Final: 4,50  
Valor Total: 2.700,00  
Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40  
Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)  
Modelo: COMUM

---

Item: 0021  
Descrição: AZEITONA VERDE EM CONSERVA  
Quantidade: 75,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 16,23  
Valor Final: 0,52  
Valor Total: 39,00  
Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40  
Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)  
Modelo: COMUM

---

Item: 0022  
Descrição: BANANA  
Quantidade: 100,00  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência 5,67  
Valor Final: 5,00  
Valor Total: 500,00  
Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40  
Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)  
Modelo: COMUM

---

Item: 0023  
Descrição: BATATA INGLESIA DE PRIMEIRA  
Quantidade: 200,00  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência 4,85  
Valor Final: 4,50  
Valor Total: 900,00  
Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40  
Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)  
Modelo: COMUM

---

Item: 0024  
Descrição: BISCOITO DE CÔCO  
Quantidade: 250,00  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência 8,20  
Valor Final: 5,80  
Valor Total: 1.450,00  
Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40  
Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)  
Modelo: COMUM

---

Item: 0025  
Descrição: BOLO ALIMENTÍCIO SABOR FLORESTA NEGRA  
Quantidade: 150,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 32,33  
Valor Final: 13,10  
Valor Total: 1.965,00  
Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40  
Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha



Nome da Empresa:	L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)
Modelo:	COMUM
Item:	0026
Descrição:	CARNE BOVINA FILÉ
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	44,67
Valor Final:	34,00
Valor Total:	10.200,00
Adjudicado em:	28/03/2022 - 10:24:40
Adjudicado por:	Valdiney Marcelo Alves Gadelha
Nome da Empresa:	L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)
Modelo:	COMUM
Item:	0027
Descrição:	CARNE BOVINA MOÍDA DE PRIMEIRA
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	26,58
Valor Final:	9,75
Valor Total:	2.925,00
Adjudicado em:	28/03/2022 - 10:24:40
Adjudicado por:	Valdiney Marcelo Alves Gadelha
Nome da Empresa:	L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)
Modelo:	COMUM
Item:	0028
Descrição:	CARNE BOVINA PATINHO DE PRIMEIRA SEM OSSO
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	40,00
Valor Final:	38,00
Valor Total:	11.400,00
Adjudicado em:	28/03/2022 - 10:24:40
Adjudicado por:	Valdiney Marcelo Alves Gadelha
Nome da Empresa:	L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)
Modelo:	COMUM
Item:	0029
Descrição:	CARNE BOVINA TIPO CORTE COXÃO MOLE
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	40,00
Valor Final:	38,00
Valor Total:	11.400,00
Adjudicado em:	28/03/2022 - 10:24:40
Adjudicado por:	Valdiney Marcelo Alves Gadelha
Nome da Empresa:	L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)
Modelo:	COMUM
Item:	0030
Descrição:	CEBOLA DE PRIMEIRA TIPO BRANCA
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,70
Valor Final:	4,50
Valor Total:	1.350,00
Adjudicado em:	28/03/2022 - 10:24:40
Adjudicado por:	Valdiney Marcelo Alves Gadelha
Nome da Empresa:	L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)
Modelo:	COMUM
Item:	0031
Descrição:	CENOURA DE PRIMEIRA
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,50
Valor Final:	5,80
Valor Total:	1.160,00
Adjudicado em:	28/03/2022 - 10:24:40
Adjudicado por:	Valdiney Marcelo Alves Gadelha
Nome da Empresa:	L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)
Modelo:	COMUM
Item:	0032
Descrição:	CHARQUE DE CARNE BOVINA
Quantidade:	300,00



Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 36,00  
Valor Final: 31,80  
Valor Total: 9.540,00  
Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40  
Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)  
Modelo: COMUM

---

Item: 0033  
Descrição: CREME DE LEITE TRADICIONAL  
Quantidade: 75,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 3,23  
Valor Final: 3,00  
Valor Total: 225,00  
Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40  
Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)  
Modelo: COMUM

---

Item: 0034  
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA  
Quantidade: 100,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 6,00  
Valor Final: 4,00  
Valor Total: 400,00  
Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40  
Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)  
Modelo: COMUM

---

Item: 0035  
Descrição: FARINHA LACTA  
Quantidade: 100,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 5,30  
Valor Final: 5,00  
Valor Total: 500,00  
Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40  
Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)  
Modelo: COMUM

---

Item: 0036  
Descrição: FEIJÃO CARIOQUINHA, TIPO 1  
Quantidade: 300,00  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência 7,77  
Valor Final: 7,70  
Valor Total: 2.310,00  
Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40  
Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)  
Modelo: COMUM

---

Item: 0037  
Descrição: MORTADELA DE FRANGO  
Quantidade: 150,00  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência 12,83  
Valor Final: 12,10  
Valor Total: 1.815,00  
Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40  
Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)  
Modelo: COMUM

---

Item: 0038  
Descrição: LINGUIÇA TOSCANA  
Quantidade: 150,00  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência 19,00  
Valor Final: 18,95  
Valor Total: 2.842,50  
Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40



Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)  
Modelo: COMUM

Item: 0039  
Descrição: VINAGRE  
Quantidade: 100,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,43  
Valor Final: 2,00  
Valor Total: 200,00  
Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40

Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)  
Modelo: COMUM

Item: 0040  
Descrição: PIMENTÃO DE PRIMEIRA  
Quantidade: 150,00  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 8,07  
Valor Final: 8,00  
Valor Total: 1.200,00  
Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40

Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)  
Modelo: COMUM

Item: 0041  
Descrição: ÁGUA MINERAL COPO DESCARTÁVEL DE 200ML  
Quantidade: 2.500,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,27  
Valor Final: 1,00  
Valor Total: 2.500,00  
Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40

Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)  
Modelo: COMUM

Item: 0042  
Descrição: FRANGO INTEIRO CONGELADO  
Quantidade: 250,00  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 9,33  
Valor Final: 8,00  
Valor Total: 2.000,00  
Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40

Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)  
Modelo: COMUM

Item: 0043  
Descrição: REFRIGERANTE 2L  
Quantidade: 250,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,27  
Valor Final: 4,80  
Valor Total: 1.200,00  
Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40

Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)  
Modelo: COMUM

Item: 0044  
Descrição: MILHO VERDE EM CONSERVA  
Quantidade: 100,00  
Unidade de Fornecimento: Lata  
Valor Referência: 2,97  
Valor Final: 2,70  
Valor Total: 270,00  
Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40

Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)  
Modelo: COMUM

Item: 0045  
Descrição: ADOÇANTE DIETÉTICO



Quantidade: 100,00  
Unidade de Fornecimento: Frasco  
Valor Referência: 2,63  
Valor Final: 2,40  
Valor Total: 240,00  
Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40  
Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)  
Modelo: COMUM

---

Item: 0046  
Descrição: CAMARÃO ROSA  
Quantidade: 50,00  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 38,33  
Valor Final: 28,70  
Valor Total: 1.435,00  
Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40  
Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)  
Modelo: COMUM

---

Item: 0047  
Descrição: LINGUIÇA CALABRESA  
Quantidade: 100,00  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 25,00  
Valor Final: 24,90  
Valor Total: 2.490,00  
Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40  
Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)  
Modelo: COMUM

---

Item: 0048  
Descrição: OLEO DE SOJA 900ML  
Quantidade: 100,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 10,73  
Valor Final: 10,30  
Valor Total: 1.030,00  
Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40  
Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)  
Modelo: COMUM

---

Item: 0049  
Descrição: MACARRÃO TIPO ESPAGUETE  
Quantidade: 250,00  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 3,57  
Valor Final: 2,90  
Valor Total: 725,00  
Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40  
Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)  
Modelo: COMUM

---

Item: 0050  
Descrição: MACARRÃO TIPO PARAFUSO  
Quantidade: 250,00  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 3,90  
Valor Final: 3,90  
Valor Total: 975,00  
Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40  
Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)  
Modelo: COMUM

---

Item: 0051  
Descrição: OVO EM CUBA  
Quantidade: 100,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 13,00  
Valor Final: 13,00  
Valor Total: 1.300,00





Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40  
Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)  
Modelo: COMUM

Item: 0052  
Descrição: PIMENTA DE CHEIRO  
Quantidade: 25,00  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 2,50  
Valor Final: 2,00  
Valor Total: 50,00

Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40  
Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)  
Modelo: COMUM

Item: 0053  
Descrição: MAIONESE TRADICIONAL  
Quantidade: 100,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,58  
Valor Final: 2,05  
Valor Total: 205,00

Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40  
Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)  
Modelo: COMUM

Item: 0054  
Descrição: AGUA SANITARIA  
Quantidade: 150,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,33  
Valor Final: 2,80  
Valor Total: 420,00

Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40  
Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)  
Modelo: COMUM

Item: 0055  
Descrição: SABÃO EM BARRA NEUTRO  
Quantidade: 100,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 8,53  
Valor Final: 1,50  
Valor Total: 150,00

Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40  
Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)  
Modelo: COMUM

Item: 0056  
Descrição: SABÃO EM PÓ  
Quantidade: 150,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,63  
Valor Final: 3,40  
Valor Total: 510,00

Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40  
Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)  
Modelo: COMUM

Item: 0057  
Descrição: DESINFETANTE LAVANDA 1L  
Quantidade: 150,00  
Unidade de Fornecimento: Litro  
Valor Referência: 3,13  
Valor Final: 3,10  
Valor Total: 465,00

Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40  
Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)  
Modelo: COMUM

Item: 0058



Descrição:	DESINFETANTE LÍQUIDO A BASE DE PINHO
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	5,18
Valor Final:	2,90
Valor Total:	435,00
Adjudicado em:	28/03/2022 - 10:24:40
Adjudicado por:	Valdiney Marcelo Alves Gadelha
Nome da Empresa:	L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)
Modelo:	COMUM
Item:	0059
Descrição:	DESODORIZADOR LAVANDA
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	8,80
Valor Final:	8,75
Valor Total:	1.312,50
Adjudicado em:	28/03/2022 - 10:24:40
Adjudicado por:	Valdiney Marcelo Alves Gadelha
Nome da Empresa:	L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)
Modelo:	COMUM
Item:	0060
Descrição:	DESODORIZADOR SANITÁRIO
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,60
Valor Final:	2,40
Valor Total:	240,00
Adjudicado em:	28/03/2022 - 10:24:40
Adjudicado por:	Valdiney Marcelo Alves Gadelha
Nome da Empresa:	L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)
Modelo:	COMUM
Item:	0061
Descrição:	RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,83
Valor Final:	7,00
Valor Total:	70,00
Adjudicado em:	28/03/2022 - 10:24:40
Adjudicado por:	Valdiney Marcelo Alves Gadelha
Nome da Empresa:	L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)
Modelo:	COMUM
Item:	0062
Descrição:	VASSOURA CERDAS EM PIAÇAUA
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,33
Valor Final:	7,70
Valor Total:	154,00
Adjudicado em:	28/03/2022 - 10:24:40
Adjudicado por:	Valdiney Marcelo Alves Gadelha
Nome da Empresa:	L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)
Modelo:	COMUM
Item:	0063
Descrição:	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA PICOTADA
Quantidade:	250,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,90
Valor Final:	3,69
Valor Total:	922,50
Adjudicado em:	28/03/2022 - 10:24:40
Adjudicado por:	Valdiney Marcelo Alves Gadelha
Nome da Empresa:	L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)
Modelo:	COMUM
Item:	0064
Descrição:	SABONETE SÓLIDO
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,55
Valor Final:	2,10



Valor Total: 105,00  
Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40  
Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)  
Modelo: COMUM

---

Item: 0065  
Descrição: PANO DE LIMPEZA  
Quantidade: 40,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,68  
Valor Final: 4,60  
Valor Total: 184,00  
Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40  
Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)  
Modelo: COMUM

---

Item: 0066  
Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO  
Quantidade: 75,00  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 1,93  
Valor Final: 1,80  
Valor Total: 135,00  
Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40  
Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)  
Modelo: COMUM

---

Item: 0067  
Descrição: DETERGENTE LIQUIDO 500ML  
Quantidade: 200,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,43  
Valor Final: 2,30  
Valor Total: 460,00  
Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40  
Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)  
Modelo: COMUM

---

Item: 0068  
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO 100  
Quantidade: 150,00  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 2,18  
Valor Final: 2,15  
Valor Total: 322,50  
Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40  
Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)  
Modelo: COMUM

---

Item: 0069  
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO 30 LITROS  
Quantidade: 150,00  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 2,77  
Valor Final: 2,00  
Valor Total: 300,00  
Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40  
Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)  
Modelo: COMUM

---

Item: 0070  
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO 50 LITROS  
Quantidade: 150,00  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 2,77  
Valor Final: 2,70  
Valor Total: 405,00  
Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40  
Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)  
Modelo: COMUM



Item: 0071  
Descrição: FLANELA EM 100% ALGODÃO  
Quantidade: 30,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,57  
Valor Final: 2,50  
Valor Total: 75,00  
Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40  
Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)  
Modelo: COMUM

Item: 0072  
Descrição: COPO DESCARTAVEL PARA ÁGUA  
Quantidade: 250,00  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 4,10  
Valor Final: 4,10  
Valor Total: 1.025,00  
Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40  
Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)  
Modelo: COMUM

Item: 0073  
Descrição: COPO DESCARTAVEL PARA CAFÉ  
Quantidade: 250,00  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 3,00  
Valor Final: 2,40  
Valor Total: 600,00  
Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40  
Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)  
Modelo: COMUM

Item: 0074  
Descrição: COLHER DESCARTÁVEL  
Quantidade: 150,00  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 2,38  
Valor Final: 2,30  
Valor Total: 345,00  
Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40  
Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)  
Modelo: COMUM

Item: 0075  
Descrição: GUARDANAPO DE PANO  
Quantidade: 25,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,78  
Valor Final: 3,75  
Valor Total: 93,75  
Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40  
Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)  
Modelo: COMUM

Item: 0076  
Descrição: ISQUEIRO  
Quantidade: 10,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,88  
Valor Final: 3,80  
Valor Total: 38,00  
Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40  
Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)  
Modelo: COMUM

Item: 0077  
Descrição: LIMPA VIDRO LÍQUIDO  
Quantidade: 75,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,60



Valor Final: 6,60  
Valor Total: 495,00  
Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40  
Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)  
Modelo: COMUM

---

Item: 0078  
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO 70%  
Quantidade: 200,00  
Unidade de Fornecimento: Frasco  
Valor Referência: 13,53  
Valor Final: 8,90  
Valor Total: 1.780,00  
Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40  
Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)  
Modelo: COMUM

---

Item: 0079  
Descrição: ALCOOL EM GEL  
Quantidade: 200,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,43  
Valor Final: 7,30  
Valor Total: 1.460,00  
Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40  
Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)  
Modelo: COMUM

---

Item: 0080  
Descrição: PÁ COLETORA LIXO  
Quantidade: 15,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,10  
Valor Final: 3,40  
Valor Total: 51,00  
Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40  
Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)  
Modelo: COMUM

---

Item: 0081  
Descrição: BALDE EM PLÁSTICO  
Quantidade: 10,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 11,90  
Valor Final: 11,10  
Valor Total: 111,00  
Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40  
Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)  
Modelo: COMUM

---

Item: 0082  
Descrição: BALDE EM PLÁSTICO 20 LITROS  
Quantidade: 10,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 14,10  
Valor Final: 14,00  
Valor Total: 140,00  
Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40  
Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)  
Modelo: COMUM

---

Item: 0085  
Descrição: SODA CÁUSTICA  
Quantidade: 50,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,37  
Valor Final: 7,20  
Valor Total: 360,00  
Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40  
Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)



Modelo:	COMUM
Item:	0086
Descrição:	PRATO MATERIAL PLÁSTICO
Quantidade:	250,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,70
Valor Final:	2,50
Valor Total:	625,00
Adjudicado em:	28/03/2022 - 10:24:40
Adjudicado por:	Valdiney Marcelo Alves Gadelha
Nome da Empresa:	L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)
Modelo:	COMUM
Item:	0088
Descrição:	FITA ADESIVA, TRANSPARENTE, DIMENSÃO 50MM X 50M
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,90
Valor Final:	3,80
Valor Total:	380,00
Adjudicado em:	28/03/2022 - 10:24:40
Adjudicado por:	Valdiney Marcelo Alves Gadelha
Nome da Empresa:	L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)
Modelo:	COMUM
Item:	0089
Descrição:	FITA ADESIVA, TRANSPARENTE, DIMENSÃO 12MM X 40M
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,90
Valor Final:	2,50
Valor Total:	250,00
Adjudicado em:	28/03/2022 - 10:24:40
Adjudicado por:	Valdiney Marcelo Alves Gadelha
Nome da Empresa:	L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)
Modelo:	COMUM
Item:	0090
Descrição:	PASTA SUSPENSA
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,10
Valor Final:	2,90
Valor Total:	435,00
Adjudicado em:	28/03/2022 - 10:24:40
Adjudicado por:	Valdiney Marcelo Alves Gadelha
Nome da Empresa:	L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)
Modelo:	COMUM
Item:	0091
Descrição:	PASTA ARQUIVO AZ
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,13
Valor Final:	7,00
Valor Total:	700,00
Adjudicado em:	28/03/2022 - 10:24:40
Adjudicado por:	Valdiney Marcelo Alves Gadelha
Nome da Empresa:	L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)
Modelo:	COMUM
Item:	0092
Descrição:	PASTA ARQUIVO PLASTICO
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,13
Valor Final:	4,15
Valor Total:	415,00
Adjudicado em:	28/03/2022 - 10:24:40
Adjudicado por:	Valdiney Marcelo Alves Gadelha
Nome da Empresa:	L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)
Modelo:	COMUM
Item:	0093
Descrição:	CLIQUE TAMANHO 2/0
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 2,73  
Valor Final: 2,60  
Valor Total: 260,00  
Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40  
Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)  
Modelo: COMUM

---

Item: 0094  
Descrição: CLIPE TAMANHO 4,80MM  
Quantidade: 100,00  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência 3,17  
Valor Final: 3,10  
Valor Total: 310,00  
Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40  
Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)  
Modelo: COMUM

---

Item: 0095  
Descrição: COLA LÍQUIDA BRANCA  
Quantidade: 25,00  
Unidade de Fornecimento: Bisnaga  
Valor Referência 2,17  
Valor Final: 2,10  
Valor Total: 52,50  
Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40  
Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)  
Modelo: COMUM

---

Item: 0096  
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA  
Quantidade: 50,00  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência 0,87  
Valor Final: 0,80  
Valor Total: 40,00  
Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40  
Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)  
Modelo: COMUM

---

Item: 0097  
Descrição: CANETA MARCA-TEXTO  
Quantidade: 20,00  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência 1,73  
Valor Final: 1,60  
Valor Total: 32,00  
Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40  
Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)  
Modelo: COMUM

---

Item: 0098  
Descrição: GRAMPEADOR METÁLICO 100 FOLHAS  
Quantidade: 20,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 12,13  
Valor Final: 12,00  
Valor Total: 240,00  
Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40  
Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)  
Modelo: COMUM

---

Item: 0099  
Descrição: GRAMPEADOR METÁLICO 30 FOLHAS  
Quantidade: 25,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 16,32  
Valor Final: 16,25  
Valor Total: 406,25  
Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40  
Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha



Nome da Empresa:	L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)
Modelo:	COMUM
Item:	0100
Descrição:	GRAMPO PARA GRAMPEADOR COBREADO TAMANHO 26/6
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	6,27
Valor Final:	6,20
Valor Total:	310,00
Adjudicado em:	28/03/2022 - 10:24:40
Adjudicado por:	Valdiney Marcelo Alves Gadelha
Nome da Empresa:	L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)
Modelo:	COMUM
Item:	0101
Descrição:	GRAMPO PARA GRAMPEADOR TAMANHO 23/17
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	5,10
Valor Final:	5,00
Valor Total:	250,00
Adjudicado em:	28/03/2022 - 10:24:40
Adjudicado por:	Valdiney Marcelo Alves Gadelha
Nome da Empresa:	L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)
Modelo:	COMUM
Item:	0102
Descrição:	ESTILETE
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,70
Valor Final:	1,70
Valor Total:	17,00
Adjudicado em:	28/03/2022 - 10:24:40
Adjudicado por:	Valdiney Marcelo Alves Gadelha
Nome da Empresa:	L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)
Modelo:	COMUM
Item:	0103
Descrição:	ELÁSTICO PROCESSO
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	16,17
Valor Final:	4,40
Valor Total:	176,00
Adjudicado em:	28/03/2022 - 10:24:40
Adjudicado por:	Valdiney Marcelo Alves Gadelha
Nome da Empresa:	L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)
Modelo:	COMUM
Item:	0104
Descrição:	LIVRO ATA
Quantidade:	5,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,50
Valor Final:	12,00
Valor Total:	60,00
Adjudicado em:	28/03/2022 - 10:24:40
Adjudicado por:	Valdiney Marcelo Alves Gadelha
Nome da Empresa:	L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)
Modelo:	COMUM
Item:	0105
Descrição:	TESOURA
Quantidade:	5,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,30
Valor Final:	4,80
Valor Total:	24,00
Adjudicado em:	28/03/2022 - 10:24:40
Adjudicado por:	Valdiney Marcelo Alves Gadelha
Nome da Empresa:	L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)
Modelo:	COMUM
Item:	0106
Descrição:	ENVELOPE
Quantidade:	250,00





Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,13  
Valor Final: 0,65  
Valor Total: 162,50  
Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40  
Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)  
Modelo: COMUM

---

Item: 0107  
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO  
Quantidade: 15,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,97  
Valor Final: 0,90  
Valor Total: 13,50  
Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40  
Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)  
Modelo: COMUM

---

Item: 0108  
Descrição: PAPEL ALMAÇO  
Quantidade: 75,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,23  
Valor Final: 0,15  
Valor Total: 11,25  
Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40  
Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)  
Modelo: COMUM

---

Item: 0109  
Descrição: PAPEL CARTOLINA  
Quantidade: 50,00  
Unidade de Fornecimento: Folha  
Valor Referência: 0,93  
Valor Final: 0,80  
Valor Total: 40,00  
Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40  
Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)  
Modelo: COMUM

---

Item: 0110  
Descrição: CORRETOR LÍQUIDO BRANCO BASE ÁGUA  
Quantidade: 25,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,80  
Valor Final: 2,80  
Valor Total: 70,00  
Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40  
Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)  
Modelo: COMUM

---

Item: 0111  
Descrição: CORRETOR FITA  
Quantidade: 25,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 11,63  
Valor Final: 10,70  
Valor Total: 267,50  
Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40  
Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)  
Modelo: COMUM

---

Item: 0112  
Descrição: GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR  
Quantidade: 15,00  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 4,00  
Valor Final: 4,00  
Valor Total: 60,00  
Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40



Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)  
Modelo: COMUM

---

Item: 0113  
Descrição: LÁPIS N.02 FORMATO CILÍNDRICO  
Quantidade: 75,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,00  
Valor Final: 0,70  
Valor Total: 52,50  
Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40

Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)  
Modelo: COMUM

---

Item: 0114  
Descrição: TINTA PARA CARIMBO COR AZUL  
Quantidade: 20,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,67  
Valor Final: 4,50  
Valor Total: 90,00  
Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40

Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)  
Modelo: COMUM

---

Item: 0115  
Descrição: RÉGUA EM PLÁSTICO INCOLOR 30 CM  
Quantidade: 20,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,90  
Valor Final: 0,80  
Valor Total: 16,00  
Adjudicado em: 28/03/2022 - 10:24:40

Adjudicado por: Valdiney Marcelo Alves Gadelha  
Nome da Empresa: L. P. DA PAIXAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (42.924.375/0001-98)  
Modelo: COMUM

---

---

Valdiney Marcelo Alves Gadelha

Pregoeiro

